ZAL.NR 1b

BUDZET POWIATU PIASECZYNSKIEGO

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA POWIATU
REALIZOWANE PRZEZ POZOSTALE PODMIOTY ZALICZANE
DO SEKTORA FINANSOW PUBLICZNYCH | PODMIOTY

NIEZALICZANE DO SEKTORA FINANSOW PUBLICZNYCH

Zat. Nr 5

do Uchwaty Nr 133/5/13
Rady Powiatu Piaseczynskiego

z dnia 18.09.2013r.

W ROKU 2013
(w zt)
Dziat| Rozdz.| § Nazwa jednostki Zadanie Plan Zmiany Plan po
zaliczanej zmianach
do sektora finansow publicznych
020 | 02002 | 2800 Nadle$nictwo Chojnow sprawowanie nadzoru nad 90 000 0 90 000
gospodarkg lesng w lasach
niestanowigcych wtasnosé
Skarbu Panstwa
RAZEM 90 000 0 90 000
Dzial| Rozdz.| § Nazwa jednostki Zadanie Plan Zmiany Plan po
niezaliczanej zmianach
do sektora finanséw publicznych
852 | 85202 | 2820 Dom Artystéw i Weteranéw Scen zapewnienie mieszkancom DPS 273 600 0 273 600
Polskich w Skolimowie, catodobowych ustug
Konstancin - Jeziorna opiekunczych
wg.obowigzujacych standardéw
852 | 85202 | 2830 Dom Pomocy Spotecznej dla Dorostych zapewnienie osobom 1322 400 16 600 1339 000
Zgromadzenia Siostr Franciszkanek niepetnosprawnym
Rodziny Maryi, Robercin (mieszkancom DPS)
catodobowych ustug
opiekunczych
wg.obowigzujacych standardéw
921 | 92105 | 2810| Fundacja Promoc;ji Nieprofesjonalnych "Muzyka, taniec, teatr, film" - 1000 0 1000
Zespotdw Muzycznych "Promotus” wspieranie przedsiewzie¢
w Konstancinie - Jeziornie ukierunkowanych na
promocje szeroko pojetej
kultury majacych na celu
podtrzymanie, upowszechnianie
i rozwoj bogactwa oraz
réznorodnosci dziedzictwa
kulturowego, wspieranie
przedsiewzie¢ o charakterze
nowatorskim
921 | 92105 | 2820 Towarzystwo Opieki nad Zabytkami "Mate Ojczyzny" - wspieranie 4 500 0 4 500
Oddziat w Czersku przedsiewzie¢ kulturalnych
stuzacych pielegnowaniu
i rozwijaniu tozsamosci
lokalnej na terenie
powiatu piaseczynskiego
921 | 92105 [ 2820| Towarzystwo Przyjaciét Zalesia Dolnego "Mate Ojczyzny" - wspieranie 1500 0 1500
w Zalesiu Dolnym przedsiewzie¢ kulturalnych
stuzacych pielegnowaniu
i rozwijaniu tozsamosci
lokalnej na terenie
powiatu piaseczynskiego
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926

92605

2820

Klub Sportowy "Laura"
w Chylicach

upowszechnianie poprzez
organizacje imprez, rekreacji
i amatorskiego uprawiania
sportu wsrod szerokiej
rzeszy mieszkancéw powiatu

1000

1000

926

92605

2820

Szkolny Zwigzek Sportowy
w Piasecznie

popularyzacja kultury fizycznej
i sportu wéréd mtodziezy szkolnej
poprzez stworzenie utalentowanej
sportowo mtodziezy szkolnej,
mozliwosci osiggania
mistrzostwa sportowego-
organizacja zawodoéw na szczeblu
powiatowym i udziat
reprezentacji powiatu w zawodach
na szczeblu ponad
powiatowym w ramach
Mazowieckich Igrzysk Mtodziezy
Szkolnej

29 000

29 000

926

92605

2820

Integracyjny Klub Sportowy
"Konstancin"
w Konstancinie - Jeziorna

wyréwnywanie szans zyciowych
0so6b niepetnosprawnych
poprzez organizacje zawodow
sportowych w ich $rodowisku
oraz tworzenie mozliwosci
rywalizacji sportowej dla
tych os6b

1500

1500

926

92605

2820

Integracyjny Klub Sportowy
"Konstancin"
w Konstancinie - Jeziorna

upowszechnianie poprzez
organizacje imprez, rekreacji
i amatorskiego uprawiania
sportu wsrod szerokiej
rzeszy mieszkancéw powiatu

3000

3000

926

92605

2820

Stowarzyszenie Rekreacyjno - Sportowe
"Kondycja"
w Zabiencu

upowszechnianie poprzez
organizacje imprez, rekreacji
i amatorskiego uprawiania
sportu wsrod szerokiej
rzeszy mieszkancow powiatu

6 000

6 000

926

92605

2820

Stowarzyszenie "Dobra Wola"
w Nowej lwicznie

wyréwnywanie szans zyciowych
0s6b niepetnosprawnych
poprzez organizacje zawodow
sportowych w ich srodowisku
oraz tworzenie mozliwosci
rywalizacji sportowej dla
tych os6b

2000

2000

926

92605

2820

Polskie Towarzystwo Turystyczno -
Krajoznawcze
w Piasecznie

organizacja rekreacji ruchowej
uwzgledniajacej walory
krajoznawcze powiatu

1500

1500

RAZEM

1647 000

16 600

1663 600

OGOLEM

1737 000

16 600

1753 600
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